2

[bookmark: _GoBack]КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО МОКРОЕ»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

от 13 декабря  2018года					     № 43

Об определении уполномоченного органа, осуществляющего «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда»
        В соответствии Федеральным законом от  06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  ст.12 Жилищного кодекса, Законом Калужской области от 08.02.2006 №170-ОЗ «О реализации прав граждан на предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»,  Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое», Сельская Дума сельского поселения «Село Мокрое» РЕШИЛА:

         1. Установить, что администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального образования сельское поселение "Село Мокрое" является органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
сельского поселения
"Село Мокрое""                                                                                 И.Н.Лыжененкова